
 

 

Ny administrerende direktør for Panasonic 
Nordic AB 

Panasonic Europa har i dag udnævnt Paul Reid, 40, som ny 
administrerende direktør for Panasonic Nordic AB fra og med den 27. 
juni 2011. 

Paul Reid kommer fra Panasonic Australien og 
har i de sidste fem år arbejdet som direktør for 
forbrugerelektronikdivisionen. Han begyndte sit 
arbejde hos Panasonic Australien i 2004 og har 
efter 17 år i branchen stor erfaring med 
hjemmeelektronikprodukter.  
 
Han har i sine år som direktør for 
forbrugerelektronikdivisionen i Australien styrket 
både tilvæksten og markedsandelene for 
Panasonic. 
  
– Min tid hos Panasonic Australien har været meget givende, og jeg har været så 
heldig, at jeg har været del af et meget succesfuldt team. Jeg er meget entusiastisk 
over at skulle arbejde i Norden og ser frem til min nye opgave som 
administrerende direktør for Panasonic Nordic AB. 
 
Paul Reid overtager posten som administrerende direktør for Panasonic Nordic AB 
efter Andrea Gisle Joosen. Ansvaret gælder Panasonics virksomhed i Sverige, 
Norge, Danmark, Finland og Island. 

 
Hvis du ønsker yderligere oplysninger, kontakt da venligst: 
 
Stefan Sundin 
Nordic Marketing Manager 
stefan.sundin@eu.panasonic.com 
 
 
Om Panasonic 
Panasonic Corporation er et af verdens førende producenter af tekniske forbruger-, 
handels- og industriprodukter. Selskabet omsatte for i alt ca. 79 milliarder EUR i 
løbet af det seneste regnskabsår, hovedkontor er baseret i Osaka, Japan, og er 
blandt andet børsnoteret i Tokyo, Osaka, Nagoya, New York (NYSE).  
 
Panasonic Nordic AB er et hel-ejet datterselskab, som har aktiviteter i Sverige, 
Norge, Danmark og Finland. I Norden omsætter Panasonic for over 2 milliarder 
DKK om året og har mere end 100 ansatte. I Norden markedsføres fortrinsvis 
produktgrupperne Audio / video, HiFi, kontorprodukter, telekommunikation, 
husholdningsapparater, batterier, professionelt broadcasting-udstyr, samt 
elektriske komponenter. For at få mere information om selskabet og varemærket 
Panasonic, besøg vores hjemmeside www.panasonic.dk  
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